
Kandidatpresentation för nyval: 
 
Roger Wiklund, 51 
 
   Jag levt med Bridge sedan tioårsåldern då den första masken slogs. De  
   senaste 20 åren har jag haft förtroendeuppdrag såsom junior- och  
   damlandslagskapten och sedan haft olika funktioner som anställd varav   
   de sista åren som verksamhetschef. Sedan 2019 har engagemanget  
   legat på distriktsnivå och i en begränsad omfattning.  
 
   Bridgespelandet har även det varit sporadiskt och det blir spel någon  
   enstaka gång om året. Tiden läggs istället på att utforska lekplatser  
   tillsammans med mitt fyraåriga yrväder Astrid och andra spännande  
   saker med resten av familjen.  
 
   Familjen består av en oerhört förstående, vacker kvinna med ett 
enormt tålamod som heter Elli, bonusbarnen Alva, Leja och Saga, samt egenproducerade Astrid. 
Utöver det en katt som ständigt planerar hur hon skall ta kål på mig, i alla fall känns hennes blick 
sådan. Som ni ser är jag alltså helt omgiven av tjejer i hemmet, ett säkert recept för en spännande 
tillvaro.  
 
Inom Bridgen är mitt intresse brett, allt från Eliten till spelandet på våra klubbar. Skulle jag tvingas 
välja hamnar våra ”vanliga” medlemmar alltid högst upp vad gäller prioritering. SBF:s styrelse skall 
enligt mig arbeta med en bred pensel och fatta inriktningsbeslut, vi skall inte vara med och 
detaljstyra.  
 
Pontus Silow, 49 
 
   Bor i Bromma med hustru och två söner som också spelar  
   bridge.  
 
   När jag inte spelar bridge ägnar jag mig åt golf och vin (är utbildad  
   sommelier).  
 
   Arbetar som konsult inom management och IT, med fokus på hälso- och  
   sjukvård samt omsorg. Har spelat på BK S:t Erik sedan 2001.  
  
   Tidigare förbundsuppdrag: 
   2010-2019 Styrelseledamot, Svenska Bridgeförbundet  
 
 
 
 
  



Per Leandersson, 46 
 
   Jag heter Per Leandersson och började spela bridge i Karlstad i  
    början på 2000-talet. Det tog inte lång tid innan jag var mer eller mindre  
   besatt av spelet. 2011 sa jag upp mig som gymnasielärare i Forshaga för  
   att flytta till Stockholm och leva på bridge.  
 
   Sedan hösten 2022 driver jag Stockholms Bridgeskola på BK S:t Erik. Vi  
   jobbar under parollen ”Spelglädje, Gemenskap och Utmaningar”, det är  
   så jag vill att bridge ska upplevas. 
  

Jag bor i Stockholm med sambo och en dotter på 7 år. Du hittar mig  
ganska ofta i en park där dottern klättrar högt eller gör volter.    

  
Tidigare förbundsuppdrag: 
2011 – 2015 Förbundskapten för juniorlandslaget 
2015 – 2019 Styrelseledamot, Svenska Bridgeförbundet 
 
Karin Olsson Svedlund, 63 
 
   Bor på östra sidan av mellersta Öland. Jobbar på kontor. Gift och har  
   sammanlagt 7 barn.  
 
   Fick en nybörjarkurs för 10 år sedan i present av min man. Tycker om  
   att vistas ute i naturen och trädgårdsarbete.  
 
   I övrigt älskar jag att arbeta med våra juniorer och har vart delaktig i de  
   fyra senaste rikslägren som hållits. Förutom det har jag tagit över rodret  
   för JK då Stina begärt att få skiljas från uppgiften under innevarande  
   verksamhetsår. 
 
 
 
 
  



Christer Grähs, 57 
 
   Jag har blivit 57 år, bor numera utanför Laholm i Halland. Jag bor  
   tillsammans med Mona och har tre vuxna barn samt ett barnbarn. Jag  
   arbetar som chef för en kommunal förvaltning med ansvar för kultur,  
   folkhälsa, socialtjänst och utbildningsfrågor. 
  

  Jag är medlem i BK Albrekts i Varberg. Började spela bridge i början på  
   80-talet i den stora juniorvågen som var då. Blev tidigt engagerad som  
   bridgearbetare och har under åren haft många olika uppdrag både på  
   nationell, regional samt klubbnivå. Idag är jag styrelseledamot i Hallands  
   Bridgeförbund. Min kompetens är främst inom tävlingsverksamhet där  
   jag har ett förflutet som både tävlingsledare och utbildare av nya 
tävlingsledare. Jag har också tidigare varit en del av arrangörsstaben för Bridgefestivalen i Örebro. De 
senaste åren har jag minskat mitt bridgespelande och spelar idag enbart fyrmanna.  
 
Tidigare förbundsuppdrag:  
2007-2019 Styrelseledamot, Svenska Bridgeförbundet 
 
 Markus Bengtsson, 47 
 

Bor med sambo i Fjärås, jobbar i Falkenberg och spelar bridge i Varberg.  
 
En kompis frågade för lite drygt 20 år sedan om jag vill testa på bridge 
och jag hoppade in på sista nybörjarkurskvällen.  
 
Spelar bridge i snitt 1 kväll/vecka under vinterhalvåret, övrig tid på året 
ägnas mest åt golf. 

 




